— 1 —

梧州学院教务处文件
教务字〔2022〕8号

关于2022年上半年普通话水平测试测前培训

安排的第二次通知

各教学单位：

2022 年上半年普通话水平测试报名工作已完成，现将测前

培训安排通知如下，请各学院通知本学院各年级已缴费参加上半

年普通话水平测试的考生务必按规定的时间到指定教室接受培

训，以免影响考生的测试：

一、测前培训时间为 6 课时：上午 8:30-11:30；下午 14：

30—17:00。

二、各教学单位考生培训安排：

序号 培训时间 培训地点 培训对象 备注

1 4 月 9日

南楼 S-202 教师教育学院考生 曾伟眉

南楼 S-203 教师教育学院考生 梁影

南楼 S-201 管理学院考生 黎燕

南楼 S-204 管理学院考生 梁红瑜

南楼 S-205 管理学院考生 陈琦

— 2 —

序号 培训时间 培训地点 培训对象 备注

2 4 月 10 日

南楼 S-201 电信学院考生 梁红瑜

南楼 S-202 大数据学院考生、教师 曾伟眉

南楼 S-203 原法管学院、马院考生 黎燕

特此通知。

附件：《2022年上半年普通话水平测试测前第二批培训名单》

教务处

2022 年 4月 7日